

AINEN

Irtonumero 2€
87. numero
109. vuosikerta
Puh: (06) 247 7930

www.pohjalainen.fi



Sää on enimmäkseen poutainen ja aurinkokin pääsee paistamaan. Päivällä lämpötila on plussan puolella. 11



Luolamies nauratti miesyleisöä Vaasan vankilan kirkonpenkeillä. 11



okonaistyöllisyys paranee

mmilla sukupuolilla heikko lutustaso. Tutkijan tilastot astavat, että vuoden aikana äärikaistyöttömäksi on joutut paljon iäkästä väkeä.

Yli 60-vuotiaita oli vuosi en neljäsosa kaikista pitkäaikaistyöttömistä eli 301 henkilö, nyt kolmasosa eli 517 henkilöä.

tiehiä pitkäaikaistyöttömis-

tä on nyt 61,8 prosenttia. Naisilla yli 60-vuotiaiden osuus on 40,9 prosenttia, kun se miehillä on 29,4.

- Ilman ammatillista loppu-tutkintoa pitkäaikaistyöttömistä on 45,4 prosenttia. Miehillä prosentti on 46,5. Mitä parempi ammattitaito ihmisellä on, sen pienempi todennäköisyys on jäädä pitkäaikaistyöttömäksi.

Vähästäkyröstä uusi tielinjaus moottorietielle

SIRPA SAINIO

VAASA Sopimusluonnos Vähänkyrön ja Vaasan kuntaliitoksesta hyväksyttiin tiistaina johtoryhmän kokouksessa.

Uutena strategisena tavoitteena sopimusluonnokseen kirjattiin maantien 717 uusi linjaus Vähänkyröntieltä Vaasan moottorietielle.

Johtoryhmän puheenjohtaja, Vähänkyrön kunnanjohtaja **Jouni Haapaniemi** sanoi, että uusi tieyhteys on hy-

vin tärkeä asia. Se liittyy myös Vaasan ja Mustasaaren yhteiseen logistiikkakeskukseen, jota varten parhaillaan laaditaan asemakaava lentokentän itäpuolelle. Vaasan uusi Sata-matie yhdistyisi uuteen Vähänkyröntiehen.

Tie on myös osa valtatie 8:n uutta suuntaa, joka veisi sen suoraan Vassoriin.

- Tiehanke yritetään toteuttaa yhteistyössä valtion ja kuntien kanssa. **Sivu 3**



tarajoihin

kovan hiostuksen kiristymättä



nen suuhunsa kuntakeskustelussa. Vehkaoja myönsi Lutherin löytävän sanat.



Vaasan ja Vähänkyrön liitos loppusuoralla

SIRPA SAINIO

VAASA Johtoryhmä sai tiistaina valmiiksi esityksensä Vaasan ja Vähänkyrön kuntaliitossopimuksesta. Esitys on 15. versio.

Johtoryhmän puheenjohtajan **Jouni Haapaniemen** mukaan investointisopimus ja EPV:n osakkeiden arvo ja Hiirikosken hinta jäävät erikseen sovittaviksi.

- Kunnanhallitukset neuvottelevat energiaosakkeiden hinnan. Summa merkitään investoitavaksi Vähänkyröön.

Haapaniemi uskoo, että sopimukseen hinnasta päästään lähiaikoina.

Investoinneissa keskustellaan Vähänkyrön kunnanvaltuuston vuoden 2011 budjettiin ja vuosien 2012 ja 2013 taloussuunnitelmaan kuuluvista hankkeista.

Koulukeskuksen peruskorjaus ja laajennus maksaa tänä vuonna runsaat 4,6 miljoonaa. Seuraavana vuonna tarvitaan 1,8 miljoonaa ja vielä 443 000 euroa vuonan 2013. Uutta irtaimistoa koulukeskukseen hankitaan 320 000 eurolla.

Merikaarron koulun laajennuksen suunnittelu aloitetaan 2012. Tervajoen kouluun ja liikuntasaliin tarvitaan pari miljoonaa euroa lähivuosina.

Vesijohto- ja viemäriverkoston korjaamiseen ja rakentamiseen kuuluu vuosittain kymmeniä tuhansia. Myös vesitornin säiliö on pinnoitettava uudelleen. Se maksaa 22 000 euroa. Vesilaitoksen rakennustöihin menee 135 000 euroa tänä vuonna.

Hulevesijärjestelmiin on varattu tänä vuonna 63 000 euroa.

Viemäriverkoston rakentaminen haja-asutusalueille kestää 9 - 13 vuotta. Tälle vuodelle rahaa on 350 000 euroa, ensi vuodeksi 300 000 euroa ja seuraavaksi vuodeksi 320 000 euroa.

Lämpöverkoston korjauksiin

pannaan tänä vuonna 130 000 euroa.

Vähässäkyrössä on vireillä myös useita teiden ja kevyen liikenteen raittien rakentamishankkeita.

Sopimusluonnokseen lisättiin myös strategiseksi tavoitteeksi Vähänkyröntien uusi linjaus Vaasan ja Mustasaaren logistiikkakeskuksen taitse Vaasan moottoritiele ja edelleen Vaasan uudelle satamatielle.

Terveystoiminta edellyttää, että kuntien sosiaalitoimi yhdistetään kunnan terveystoimeen jo elokuun alusta. Haapaniemen mukaan tämän takia Vaasa, Vähänkyrö ja Laihia joutuvat käymään neuvottelut yhteistoiminta-alueesta.

Yhteistoiminta-alueen hallinto on järjestetty Vaasan sosiaali- ja terveystoimintakunnan aluejaoston avulla. Se toimii Haapaniemen mukaan hyvin.

Vähänkyrön aluelautakunta, sille annettavat tehtävät ja varat sekä Vähänkyrön edustus kaupunginhallituksessa ja lautakunnissa kolmen vuoden siirtymäajan kuluessa varmistavat vähänkyröläisten äänen kuulumisen, jos kuntaliitos toteutuu 2013.

Ohjausryhmä kokoontuu torstaina 7. huhtikuuta. Jos se hyväksyy johtoryhmän laatiman kuntaliitossopimuksen, asia siirtyy Vähänkyrön kunnan hallituksen ja Vaasan kaupunginhallituksen käsittelyyn.

Vähässäkyrössä järjestetään kuntaliitoksesta neuvoa antava kansanäänestys sunnuntaina 15. toukokuuta.

Päätöksen Vaasan ja Vähänkyrön kuntaliitoksesta tekevät kunnan- ja kaupunginvaltuusto ennen juhannusta.

Valtioneuvosto ottaa asian kantaan valtuustopäätösten jälkeen.

Huutola: Palkansaajien ostovoima laskee ja tuloerot kasvavat